
Mateřská Škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace
Hutnická 2938/1, Most, IČ: 49872206

ID datové schřáňkj': , emaiL

Objednávka číslo: 39/2021

Termín dodání: 30.9.2021

Ze dne: 25.8.2021

Plátce DPH: Ano

Odběratel Dodavatel
Mateřská škola, Most, Hutnická 2938,
příspěvková organizace POPROKAN PAPÍR s,r.o., Brožíkova 862,
Hutnická 2938/1 Třemošná

Most IČO:25225014, DIČ:
IČ: 49872206

Množství

1. 1

Název zboží, práce
Dodávka nábytku - vybavení učeben, Šaten, skříně
pro uložení prádla a dezinfekce dle přílohy.
Schváleno výjimkou : na základě návrhu schválil
zadání výše uvedené veřejné zakázky formou
výjimky dle ID_PRrnM_027 Pravidla pro zadávání a
průběh veřejných zakázek malého rozsahu - Č1.9
bod 1. primátor města Mostu .
dne 12.8.2021. V příloze : a) schválení výjimky, b)
cenová nabídka Poprokan s.r,o. Zakázku
objednáváme s náhradním plněním.

Celková cena:

Záznam o předběŽné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky
Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Objednal/a'
Příká cc operace

Schvalll/a:
Správce rozpoČtu

razítko, podpis:

podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská Škola, Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace, Hutnická 2938/1, Most , IČ:
49872206


